



24 allergens free
excluding flour, sesame, walnut and almonds

MADE IN JAPAN

プレーン&くるみ



名 称	パン
原 材 料 名	小麦粉(小麦(国産))、くるみ、含みつ糖、小麦たん白、パン酵母、胡麻油、小麦ファイバー、食塩
内 容 量	1 個
賞 味 期 限	枠外下部に年月日で記載
保 存 方 法	直射日光、高温多湿は避けて、常温保存してください
製 造 者	東京ファインフーズ株式会社 東京都中央区日本橋茅場町1-4-2
製 造 所	東京ファインフーズ株式会社 栃木工場 栃木県宇都宮市下平出町 145-5

・本品製造工場では、卵・乳・大豆・アーモンドを含む製品を生産しています。含みつ糖は奄美諸島産さとうきび原料100%を使用。胡麻油は焙煎せずに搾った香りの無い胡麻油です。
・特定原材料等が製造ライン上で混入しないよう当該製造ラインを十分に洗浄しています。

栄養成分表示(70gあたり)／熱量228kcal、タンパク質9.8g、脂質3.6g(飽和脂肪酸0.38g、トランス脂肪酸0g)、コレステロール0mg、炭水化物35.9g、食塩相当量0.4g
※無添加(保存料、着色料、増粘剤、イーストフード、香料、乳化剤、膨張剤、防カビ剤、酸化防止剤などの食品添加物は使用していません)

ご注意

- 脱酸素剤は食べられません。 ■開封後はお早めにお召し上がりください。
- 低温での保存はパンが硬くなりますのでご注意ください。
- 袋から出して電子レンジ(600w/20秒目安)で温めますとより美味しく召し上がれます。

万一商品に不都合な点がございましたらお求めの月日、店名などをお書き添えの上、現品を弊社宛お送りください。代替品と郵送料をお送りいたします。

お問い合わせ

TEL:03-5623-3270 FAX:050-3737-5099
e-mail:info@tfpan.com HP:http://tfpan.com



Legal name	Bread					
Ingredients list	Wheat flour, walnut, Light brown sugar, Wheat protein, Bread yeast, Untoasted sesame oil, Wheat fiber, Salt					
Net weight	One piece					
Best before	See bottom (outside of the mandatory frame) of package, as "Year.month.day"					
Storage method	Store at room temperature, away from direct sunlight and high temperature/humidity.					
Seller	Tokyo Fine Foods Co.,Ltd. 1-4-2, Kayaba-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo					
NutritionFacts Per70g	Energy 228kcal	Protein 9.8g	Fat 3.6g	TotalCarbohydrate 35.9g	Saitequivalent 0.4g	TransFat 0g



ミートフリーマンデー・オールジャパン(MFMAJ)監修

ミートフリーマンデー・オールジャパンは、ポール・マッカートニー氏が地球環境保護などを目的として提唱している「ミートフリーマンデー(週いちベジ)」キャンペーンに呼応して日本において様々な活動をしています。 HP <http://www.meatfreemondayjapan.com>

Vエイドパンの収益の10%がチャリティーへ寄付されます